



Tlf.: 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANISH BIKING APS**  
**DALVEJEN 28, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juli 2022

---

Michael Anker Collett Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Danish Biking ApS Dalvejen 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 45 05 68
	Stiftet: 2. december 2014
	Kommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Anker Collett Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med cykelturisme og events samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 115 tkr. Resultatet betragtes som tilfredsstillende. Resultatet er i væsentlig omfang forbedret ift. sidste år, grundet en gradvis åbning efter Covid-19.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for årsregnskabet.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>132.596</b>	<b>13.888</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.354	-12.383
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>129.242</b>	<b>1.505</b>
Finansielle indtægter.....	2	48.699	133
Finansielle omkostninger.....	3	-30.040	-79.549
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>147.901</b>	<b>-77.911</b>
Skat af årets resultat.....	4	-32.649	17.140
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>115.252</b>	<b>-60.771</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		115.252	-60.771
<b>I ALT</b> .....		<b>115.252</b>	<b>-60.771</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		0	3.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	3.500
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>3.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.169	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.319	0
Andre tilgodehavender.....		32.129	32.129
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	17.140
Tilgodehavender.....		<b>46.617</b>	<b>49.269</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.233.855</b>	<b>1.108.611</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.280.472</b>	<b>1.157.880</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.280.472</b>	<b>1.161.380</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		67.735	-47.518
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>117.735</b>	<b>2.482</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		236.779	313.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		510.573	511.037
Selskabsskat.....		32.649	0
Anden gæld.....		200.866	185.087
Periodeafgrænsningsposter.....		181.870	149.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.162.737</b>	<b>1.158.898</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.162.737</b>	<b>1.158.898</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.280.472</b>	<b>1.161.380</b>
Eventualposter mv.	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-47.517	2.483
Forslag til resultatdisponering.....		115.252	115.252
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>67.735</b>	<b>117.735</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	3.354	12.383	
	<b>3.354</b>	<b>12.383</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48.699	133	
	<b>48.699</b>	<b>133</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.107	9.239	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.933	70.310	
	<b>30.040</b>	<b>79.549</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.649	-17.140	
	<b>32.649</b>	<b>-17.140</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		3.500	
Afgang.....		-3.500	
Kostpris 31. december 2021.....		0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen eventualforpligtelser.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stifinder Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
